
UCHWAŁA NR LXIII/952/23 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obszaru miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód 
dla terenu części działek nr 9/2 i 12/3 położonych w obrębie 4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27, ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 977) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód, przyjętego Uchwałą 
Nr XVIII/242/08 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 18 lutego 2008 r., opublikowaną w Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 9 maja 2008 r., Nr 47, poz. 102, dla terenu części działek 
nr 9/2 i 12/3 położonych w obrębie 4. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice terenu 
objętego sporządzaniem zmiany planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

Id: BD79A0E5-2D61-4B1B-9431-6523A1BB72D6. Podpisany Strona 1



12/3

9/5

17/6

17/8

11/6

99/3

13/1

13/2

17/16

17/25

17/24

11/1

17/23

12/2

17/44

9/2

17/43

99/14

17/45

9/3

11/5

u

l

.

 

T

o

w

a

r

o

w

a

u

l

.

 

C

i

c

h

a

                                                 skala 1:500

granica terenu objętego sporządzaniem

zmiany planu miejscowego

Załącznik graficzny

do uchwały Nr LXIII/952/23

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Id: BD79A0E5-2D61-4B1B-9431-6523A1BB72D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik graficzny Załącznik graficzny

